ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Ba Bích, ngày         tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Thống kê số liệu tham mưu cho Chi, Đảng bộ triển khai

và tổ chức thực hiện Chương trình 23

Thực hiện Công văn số 180/PNV ngày 08/6/2023 của Phòng Nội vụ

huyện về việc thống kê số liệu các văn bản tham mưu cho của Chi, Đảng bộ

ban hành về thực hiện Chương trình số 23-CTr/HU ngày 08/7/2022 của Huyện

ủy về thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 18/10/2021 của Tỉnh ủy Quảng

Ngãi.

Trên cơ sở rà soát thống kê số liệu các văn bản tham mưu cho của Chi,

Đảng bộ ban hành về thực hiện Chương trình số 23-CTr/HU ngày 08/7/2022

của Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 18/10/2021 của

Tỉnh ủy Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân xã Ba Bích báo cáo kết quả thống kê số

liệu như sau:

(Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo Thống kê số liệu tham mưu cho Chi, Đảng bộ triển

khai và tổ chức thực hiện Chương trình 23; UBND xã Ba Bích kính báo cáo

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2023-06-09T15:06:08+0700

		2023-06-09T15:52:59+0700

		2023-06-09T15:52:59+0700

		2023-06-09T15:52:59+0700